
 1

Svaz modelářů ČR z.s. 

 
 

Zápis   
 
 
 

 
Z online pracovní schůzky „STANOVY 2022“ dne 25. května 2021 od 19.00 

 
Přítomni: J. Žemlička (SMČR), P. Cejnar (SMČR), S. Jakeš (KLoM), T. Ciniburk (KLeM), P. Vysloužil 

(KRaM), P. Filip (KSPlM), I. Kornatovský (KLeM) 
 
  
 
 

1. Stručné seznámeni s některými prvky ve stanovách jiných subjektech 
 
- Struktura, druhy členství, další, především LAA a AEČR 
 
 

2. Oblast členství 
 
- Prodiskutovány druhy členství v jiných subjektech, diskuse o vhodnosti jednotlivých druhů 

členství pro SMČR 
- Pracovní skupina prodiskutovala podmínky případného individuálního členství dospělých, 

především z hlediska práv a povinností individuálního člena 
- Členství právnických osob nebude nyní dále řešeno 

 
3. Oblasti pro další schůzku  

 
- Struktura SMČR, volitelé, delegáti 

 
 
 
 

 
- Další online schůzka bude 8.6.2021 od 19 hod 
 
 
Zapsal: Jan Žemlička 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Žemlička 
Předseda SMČR 

 


